_ ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION
TECNICA Y ECONOMICA Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO
DE SELECCION
Concurso Publico Abreviado N° 01-2025-EG-ONPE-1 (CP Ley N°26859-ABR-1-2025-EG-
ONPE-1")

SERVICIO DE ANALISIS DE CIERRE DE BRECHAS PARA LAS SOLUCIONES
TECNOLOGICAS ELECTORALES — EG 2026

En Lima, el 17 del mes de julio del afio 2025, en las instalaciones de la Subgerencia de
Logistica de la Oficina de Administracion de la Oficina Nacional de Procesos Electorales -
ONPE, se reunieron los evaluadores del comité encargado de la preparacion, conduccién y
realizacion del procedimiento de seleccién, a fin de efectuar la apertura de ofertas, admision,
calificacion y evaluacion de las ofertas segun orden de prelacién y otorgamiento de la buena
pro, de corresponder.

El quorum necesario para sesionar y adoptar acuerdos validos de conformidad con lo
dispuesto por el articulo 59 del Reglamento de la Ley N° 32069 - Ley General de
Contrataciones Publicas, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente LIZ NATALIA VIDAL MATOS Tiular S
Suplente
. ; JONATHAN DANIEL VELA Titular X
Primer Miembro VILLAMONTE Suplents &
. JOSE FRANCISCO ALDANA Titular X
Segundo Miembro ESPINOZA Suplsnts

De acuerdo con el cronograma establecido en el Sistema Electrénico de Contrataciones del
Estado — SEACE, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes |
proveedores:

Proveedor |
1 RUC o 20509968359 PRIME PROFESIONAL S.A.C. 03/07/2025 Vélido 03/07/2025 20509988359 @0:‘

Proveedor con = 1
2 i 20600832574 M & T CORPORATION DEL PERU S.A.C. 04/07/2025 vilido 04/07/2025 20600832574 @‘):

Proveedor con p
K] Rl 20607396516  COMERCIO E INVERSIONES ANCCAS S.ALC. 04/07/2025 Vilido 04/07/2025 20607396516 @ 3‘}

En el dia y horario sefialado en el cronograma del Sistema Electrénico de Contrataciones del
Estado — SEACE, los siguientes postores presentaron su oferta a través del SEACE, segun el
siguiente detalle:

1 Décimo Primera Disposicién Complementaria Final del Reglamento de la Ley N° 32069 - Ley General de
Contrataciones Piblicas “1. En las contrataciones de los organismos electorales a los que hace referencia
el articulo 83 de la Ley N2 26859, Ley Organica de Elecciones, se utiliza la licitacién puiblica abreviada o
concurso publico abreviado, seglin corresponda, aplicando lo dispuesto en la Ley y su Reglamento...”



£

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entided convocante ; QFIGNA HACKINAL DR PROCESOS ELECTORALES

Nogesnclatuea CP Ley H*25855-ABR-1-2025-EG-ONPE-T

Nre. de convacatpra ; 1

Objeto de contrptacion @ Servishy

Descripcion det objeto : SERVICIC DE ARALISIS DE CIERRE DE BRECHAS PARA LAS SOLUCIONES TECROLOGILAS ELECTORALES - 8¢
202

ey

b i e .
RUC 7 Cédigo Nombre o Razon Social Fecha Pr Hora Pr farma de presentacidn
1 SERVICIO DE ANALISIS DE CIERRE DE SRECHAS PARA LAS SCLUGIONES TECNGLOGICAS ELECTORALES ¢ BG 2036
20509908359 | PRIME PROFESIONAL 8.A.C., | 150772025 | 211634 | Efeckonico

Se aperiura la oferta recibida, a fin de dar conformidad a lo establecido en el articulo 69 del
Reglamento de Ia Ley N° 32069 - Ley General de Contrataciones Publicas y determinar si las
ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los términos de
referencia, sefialadas en el Capitulo Il y lll de la Seccion Especifica de las Bases Integradas.

En cuanto a ello, el Comité procedid a revisar si el postor cuenta con sancidn vigente por el
Tribunal de Contrataciones Publicas, asi como, si se encuentra con inscripcién vigente en el
Registro Nacional de Proveedores, obteniéndose lo siguiente:

DETALLE
N° RUC POSTOR TRIBUNAL DE: RNP?
CONTRATACIONES PUBLICAS?
1 20509988359 | PRIME PROFESIONAL S.A.C. No cuenta con sancién vigente Sl

ADMISION DE OFERTAS:
El Comité, como parte de sus obligaciones procedio con la revision de la oferta presentada, a
fin de verificar el cumplimiento de la documentacion requerida para su admisién, segin lo
establecido en el numeral 2.2.1.1. “Documentos para la Admision de la oferta” dei Capitulo Il
de la Seccion Especifica de ias Bases Integradas.

Concurso Pablico Abreviado N° 01-2025-EG-ONPE-1

SERVICIO DE ANALISIS DE CIERRE DE BRECHAS PARA LAS SOLUCKONES TECNOLOGICAS ELECTORALES - EG 2028
CUADRO N° 01: ADMISION DE LAS OFERTAS

. POSTORE 77

e 7. DOGUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA - -1/ 2 10

* PRIME PROFESIONAL S.AC. "~

Documentacién-de presentacion obligatoria : " i

a) |Declaracién jurada de dalos det postor {Anexa N® 1) CUMPLE {fefios 3y 4)

b) !Pacte de inlegridad (Anexo N* 2) CUMPLE {folios 5 al 7)
Documento que acredile la rep tacion de quian ibe la oferia.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder de! representante tegal, apoderade o mandatario
designado para 1al efecto.

¢} iEn caso de persona natural, copiz def documento nacionat de identidad ¢ decumento andlogo, o del certificado de vigencia de CUMPLE {felios 8 at 11)
poder olergado por persona naturai, del apoderado o mandatario, segan coresponda.

En el caso de consorcios, este decumento debe ser presentadoe por cada une de fos integranies del coensorcio que siscriba la
promesa de consorcio, seqin comespenda,

Declaracion jurada declarardo que: (i} es responsable de la veracidad de los documnenos e informacién de la oferta, y (i) no se

9 encuenira impedido para contratar con el Estado, de acuerdo con ef ardicuio 33 de la Ley. (Anexo N° 3} CUMPLE (follo 12)
Promesa de consorcio con Brmas digitales, o en su defecto, firmas legalizadas, de ser el caso, en [a que se consigne o5
integrantes, el representante comdin, el demicilio comun, &t correo electrénice comin y las obligaci alas que 5e

) : I ] . : e NO APLICA
compromete cada uno de los integrantes del consorcioe, asi como el percentaje eq a dichas (Anexo N° 4)
Decumentacion que acredite fa i9n del imp en caso el proveador af registrarse como pardicipante hubiera

A ipresentado la Declaracion Jurada de Desafectacién del knpedimento {Anexo N 5), de conformidad con &l numeral 39.4 del NO APLICA*
artfcule 39 del Reglamento.

Oferta Ecordmica (Anexo N° 6). En caso el requerimiento contenga prestaciones accesorias, la ofera econdmica individusliza
1os monies correspondientes a fas prestaciones principales y las preslaciones accesorias,

5] CUMPLE
En el caso de compras corporativas jos posteres deben formular su oferta econdmica de manera indiidual por cada entidad

contratante.

ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA) -~ =~ - i ot ADMITIDA .

(*y Respeclo al Anexo N° 5 presendado por el postor, se pracisa qua NO APLICA debido a que en el llenado del formato indica que no cuenta con parientes con impedimento de cardcter
personai, de conformidad con el numeral 1 det numeral 30.1 def articulo 30 de (a Ley N° 32069, Ley General de Confratacionas Puabiicas,




El postor PRIME PROFESIONAL S.A.C., cumple con acreditar los literales del numeral
2.2.1.1 “Documentos para la Admision de la oferta”, del capitulo 1l de la Seccién Especifica de

las Bases Integradas del presente procedimiento de seleccién, por lo que su oferta se declara
ADMITIDA.

CALIFICACION DE OFERTAS:
El comité de seleccion acorde con el numeral 3.5 del capitulo 1l de la Seccion Especifica de
las Bases Integradas, y de conformidad con el articulo 72 del Reglamento de la Ley General
de Contrataciones Publicas, realizé la calificacion respectiva, cumpliendo el postor PRIME
PROFESIONAL S.A.C., con acreditar los requisitos de calificacion solicitados, de acuerdo con
el siguiente detalle:

A. EXPERIENCIA DE POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE / NO
CUMPLE
Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/
1’500,000.00 (UN MILLON QUINIENTOS MIL CON 00/100 SOLES), por la
contratacién de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los
quince (15) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computa
desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, seguln
corresponda.

Se consideran servicios similares a los siguientes:

» Realizacion de auditorias de seguridad de la informacién.

= Servicios de Auditoria en Sistemas de Informacion.

» Servicios de gestion de proyectos de TI.

« Servicio de Ethical Hacking.

« Servicio de Analisis de Vulnerabilidades.

= Servicio de Pruebas de Penetracion.

« Servicio de Pentesting.

* Servicio de gestion de riesgos.

« Servicio de Ciberseguridad.

» Servicio de analisis de cierre de brechas de Sistemas de Informacién.
Acreditacion:

De acuerdo al Anexo N° 11 Experiencia del Postor en la Especialidad, presentado por
el postor, el Comité efectud la revision minuciosa de la documentacién adjunta en la

oferta, encontrando lo siguiente: CUMPLE

a) Las experiencias facturadas N° 1, 2, 3, 4,7, 9, 11,12, 13, 14, 15, 16,17, 19y 20

acreditan correctamente la minima facturacion solicitada en servicios similares, por (folios 18 al
un importe de S/ 1'675,715.87. 238)

b) La experiencia facturada N° 5 no cumple con los requisitos de calificacion, dado
que es una experiencia ejecutada en consorcio. No obstante, no adjunta el debido
sustento que brinde certeza al comité sobre el porcentaje de participacion en la
ejecucion de las prestaciones contratadas, al no haber adjuntado el contrato de
consorcio o la promesa de consorcio. Segtn la Directiva N.° 005-2019-OSCE/CD
(v.01) - Participacion de Proveedores en Consorcio en las Contrataciones del Estado,
expresamente se indica en el numeral 7.5.2. que “en caso un integrante del consorcio
presente facturacién de contrataciones ejecutadas en consorcio, se considera el
monto que corresponda al porcentaje de las obligaciones del referido integrante en
dicho consorcio. Este porcentaje debe estar consignado expresamente en la promesa
o en el contrato de consorcio, de lo contrario, no se considera la experiencia ofertada
€N consorcio”.

c) La experiencia facturada N° 6 incumple la forma de acreditacion, dado que en el
folio 93 adjunta un documento que no es una constancia de prestacion o conformidad
emitida por la Dependencia Encargada de las Contrataciones de la Superintendencia
del Mercado de Valores.

d) La experiencia facturada N° 8 no es tomada en cuenta, debido a que el Comité no
considera servicio similar al servicio de revision interna sobre cumplimiento del SGSI
del Ministerio de Relaciones Exteriores. Para mayor detalle, se verifico lo contenido
en la clausula quinta del contrato N° 0035-2023-RE/AS donde se sefialan las etapas
del servicio, no considerandolo similar al objeto de la convocatoria.

e) Las experiencias facturadas N° 10 y 18 incumplen los requisitos de calificacion,




dado que no son experiencias ejecutadas en servicios similares al objeto de la
convocatoria.

REQUISITOS DE CALIFICACION FACULTATIVOS

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE:

B.1.1. GESTOR LIDER

Requisitos:

El GESTOR LIDER debe acreditar experiencia profesional no menor a ocho (08) afios
gestionando servicios de Tl (se aceptara también gestor de proyectos, coordinador de
servicios, coordinador de proyectos, gerente de proyectos, gerente de Tl), dentro de
los cuales se requiere experiencia profesional no menor a cinco (05) aftos en
servicios de auditoria de seguridad y/o seguridad de procesos de informacion y/o
revision de la seguridad de aplicaciones y/o pruebas de seguridad y/o auditoria de
aplicacién.

CUMPLE

(folios 251 y
252)

B.1.2. ESPECIALISTA TECNICO

Requisitos:

El ESPECIALISTA TECNICO debe acreditar experiencia profesional minima de tres
(03) afios como auditor 0 analista de Ti en instituciones privadas y/o
gubernamentales, dentro de los cuales se requiere una experiencia profesional
minima de dos (02} afios en auditorias de seguridad y/o revision de la seguridad del
cadigo fuente de aplicaciones y/o pruebas de seguridad y/o auditoria de aplicacion

CUMPLE

{folios 270, 294

y/o Ethicai Hacking, analisis de vulnerabilidades y/o pruebas de penetracion o g;é)g 8y 385al
servicios de auditoria de seguridad y/o seguridad de procesos de informacion y/o

revision de la seguridad de aplicacicnes y/o pruebas de seguridad y/o auditoria de

aplicacion y/o especialista en ciberseguridad, y/o consultor en temas de seguridad de

la informacion.

B.2. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE:

B.2.1. FORMACION ACADEMICA

B.2.1.1. GESTOR LIDER

Requisitos: CUMPLE

Un (01) profesional titulado y colegiado (colegiatura vigente durante el servicio) en
una de las siguientes especialidades: ingenieria de sistemas y/o informatica y/o
computacion y/o electronica y/o telecomunicaciones yfo industrial.

(folios 246 al
250)

B.2.1.2. ESPECIALISTA TECNICO

Requisitos:

Tres (03) profesionales titulados y colegiados {colegiatura vigente durante el servicio)
en una de las siguientes especialidades: ingenieria de sistemas o ingenieria
informatica o ingenierfa de software o ingenieria de seguridad informatica o
computacion e informatica o ingenieria electrénica o ingenieria de seguridad y
auditoria informatica o ingenieria industrial.

CUMPLE
(folios 265 al
268, 289 al 292
y 369 al 371)

B.2.2 CAPACITACION DEL PERSONAL CLAVE

B.2.2.1. GESTOR LIDER

Requisitos:

Como minimo 3 de los siguientes cursos, hasta un minimo de 90 horas lectivas en
total:

= Auditor Lider en Sistemas de gestion de la Seguridad de fa Informacion — 1SO
27001.

+ ISO/EC 27001 Implementador Lider.

+ Certificado en ISO/IEC 31000 como gerente de riesgos.

» Implementacién de un Marco de Ciber Seguridad 1SO 27032,

+ 150 27032 Gerente Lider en Ciberseguridad.

* Gobemanza de fas TIC (COBIT 2019 o [TIL).

+ Tecnicas de evaluacion de riesgos.

» Gobierno Digital,

* PMP o gestién de proyectos o ISO 21500.

* Auditor en ISO 25000 sobre calidad de software y sistemas.

+ CISSP.

CUMPLE

{folios 253 al
259)




B.2.2.2. ESPECIALISTA TECNICO

Requisitos:a) Como minimo 2 de los siguientes cursos, hasta un minimo de 90 horas lectivas
en total:» Auditor en Sistemas de Gestion de la Seguridad de la Informacién - 1SO 27001.+
ISO 27032 Gerente Lider en Ciberseguridad.- Implementador lider ISO27001.¢ Auditor Lider
en ISO 27001- Comptia Securitys Metodologia y disefio de pruebas de software.« Ciclo de
vida de software ISO 12207.+ Auditorias de seguridad de sistemas.- Auditorias de sistemas.- | CUMPLE
Seguridad de sistemase Pruebas de hardening configuraciones seguras.c Seguridad
informatica. Analisis de riesgo. Gestion de riesgos ISO 31000.- Continuidad de negocios | (folios 279 al
ISO 22301. Arquitectura y andlisis de la seguridad.. Seguridad de servidores, equipos de | 283, 310 al 363
comunicacion, appliance de seguridad de fabricantes.» Java Programming o Java Architect | y 379 al 383)
Developer o Java Enterprise Architect o Java Advanced Developer o Java Developer.»
Control Interno para Tecnologias de la Informacione Cobite Togafe CMMI.» Estandares Open
Web Application Security Project (OWASP).» Ciber Seguridad. DRP Disater Recovery.:
Ethical Hacking.s Penetration Test.» Herramienta de andlisis de vulnerabilidades. Seguridad
en la identidad. i

B.2.2.2. ESPECIALISTA TECNICO

Requisitos:

b) Certificados oficiales, como minimo dos (02) en cualquiera de las siguientes
certificaciones de seguridad:

» LPT Master (Licensed Penetration Tester — Master)

« ECSA (Council Certified Security Analyst)

= CEH (Certified Ethical Hacker) (obligatorio que uno de los especialistas lo cuente)

* GPEN (GIAC Penetration Tester)

* GXPN (Exploit Researcher and Advanced Penetration Tester)

* GWAPT (Web Application Penetration Tester)

* CPTC (Certified Penetration Testing Consultant)

* CPSH (Certified PowerShell Hacker)

« CPTE (Certified Penetration Testing Engineer) CUMPLE

* CPEH (Certified Professional Ethical Hacker)

» OSCE (Offensive Security Certified Expert) (folios 271 al
* OSCP (Offensive Security Certified Professional) 277, 299 al 309
* OSWE (Offensive Security Web Expert). y 372 al 378)

« CSWAE (Certified Secure Web Application Engineer).
 Ciberseguridad ISO 27032

= Ethical Hacking en EC Council.

« CCNP Security certificate,

* CCS - NS VPN Implementation certificate

* CCS - Identity Management certificate

*« NSE_5_Certificate

* CCS- Security Core certificate

« [SO/IEC 27005 — Gestion de riesgos de seguridad de la informacion
« Certified Application Security Engineer (CASE)- JAVA o similar.
+ 1SO 31000 Gestion de Riesgos

+ [SO 22301 Continuidad de negocio

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADA

De la revisién de la documentacion solicitada para acreditar los requisitos de calificacion, el
postor PRIME PROFESIONAL S.A.C. obtuvo como resultado el estado de CALIFICADA. En
tal sentido, dicha oferta pasa a la etapa de evaluacion de ofertas.

EVALUACION DE OFERTAS:
En la contratacion de servicios, la evaluacion de la oferta consiste en i) Evaluacion Técnica y

ii) Evaluacién Econdmica. La evaluacién economica de la oferta es posterior a la evaluacion
técnica, de acuerdo con el articulo 94 del Reglamento de la Ley N° 32069 - Ley General de
Contrataciones Publicas. El puntaje maximo de cada una de estas evaluaciones es
equivalente a cien puntos.

Cabe precisar, que este comité estableci®é solamente 2 factores de evaluacion, en
concordancia con lo precisado en la Unica disposicion complementaria final de la Resolucion
Directoral N.° 0022-2025-EF/54.01 - Resolucion Directoral que aprueba la Directiva para la
Programacion Multianual de Bienes, Servicios y Obras y dicta otra disposicion.




Al respecto, tal decision se debid a que los factores de evaluacion facultativos seleccionados
permitirdn obtener la mejor oferta y enfocar la evaluacion con mayor ponderacién a la
experiencia del personal clave que ejecutara el servicio, asi como la capacitacion que se
pueda brindar al personal de la Entidad, optimizando el proceso de contratacion.

i) EVALUACION TECNICA DE OFERTAS:
Acto seguido, tal como establece el articulo 73 del Reglamento de la Ley N° 32069
- Ley General de Contrataciones Publicas, el comité procede a evaluar la oferta
técnica calificada, de acuerdo con los factores de evaluacion establecidos en las
bases integradas del procedimiento de seleccion.

. Concurso Publico Abreviado N° 01-2025-EG-ONPE-1
SERVICIO DE ANALISIS DE CIERRE DE BRECHAS PARA LAS SOLUCIONES TECNOLOGICAS ELECTORALES - EG 2026
CUADRO N° 03: EVALUACION DE LAS OFERTAS - EVALUACION TECNICA
. EVALUACION TECNICADELA OFERTA. | - 1 i/l il B
: . - R — . PUNTAJE | METODOLOGIA ] e h
TEM [FACTORES DE EVALUACION FACULTATIVOS . PARA SUASIGNAGION - | ° PRIME | AGREDITACION
L - : . SO ATl e . ?RQFESIOKAL e
4.EXPERIENCIADEL PERSONML CLAVE ~© . “.v  © 77 oo s P ESTEESE AN ST §
e Maxime 76 puntos
gggglsuos.
GESTOR LiDER : .
Se evaluard en funtién al Yempo de experiencia dei personal clave: Mas de 10 ﬂ?g's &
Esperiencia profesional na menor a ocho {08 afios gestionandp serviclos de Ti (s¢ aceptara también P 70 punios Folios 387 al 389
gestor de proyectos, coordinador de servicios, tosrdinador de proyectos, gerente de provectos, MAs de § hasta 10 aflos: 60
gerente de Ty
puntos
B. CAPACITACION Al PERSONAL DE LA ENTIDAD CONTRATANTE ~ ~ 7
Evalyarion:
Se evaiuard en funcion a la oferia de capacitacion a diez (10) personas de fa Entidad, en los
siguientes femas:
4 }i.Fundamentos de Ciberseguridad.
2 Estindares ¥ nomalivas de ciberseguridad. Méxime 39 puntos
3.AmMenazas, 1iesgos ¢ indidentes da ciberseguridad.
La capacitacion se realizard de manera virtual, E| capacitador debe fener titulo profesionaf en una de Mas fe 32 horas:
135 siguientes especialidades: ingenieria de sistemas yio informética yio compitacion yio eletirdrica 30 puntos
/0 telecomunicaciones yo industrial y gebe contar con experiencia no mayor de dos afies. vinculada .
a fa materia ge 1 capacitacidn relacionada ton |a prestacion de senvicios a ser contratados. E: postor 13as de 24 horas: 80 punios Follas 390 a 393
que oferie 8513 capaciiacién se obliga a entragar los certificados o constantias del personal 25 punios
capacitado & la entidad coniratanie.
Iias de 16 horas:
Se evaluard en funcion at plazo de prestacion del servicio ofertado, el cual debe mejorar ef plazo de 20 punios
establecide en el requeamienta.
Acrediiacion
Se acredifara mediante 1a presentacitn de una detlaracién jurada,
R TOTAL DE PUNTAJE OBTENIDO POR EL POSTOR EN LA EVALUACION TECNICA 100 PUNTOS -
CUADRO RESUMEN FACTORES DE EVALIACION -
R FACTORES DE EVALUACION FACULTATIVOS PURTAJE
A, EXPERZHCH DEL PERSONAL CLAVE T0 puritos
B, CAPACIACION AL PERSORAL DE LA ENTDAD CONTRATANTE 30 puntos
e - L ol PUNTASETOTAL 100 puntes

El postor PRIME PROFESIONAL S.A.C. obtiene un puntaje técnico de 100 puntos;
por lo tanto, accede a la evaluacién econdmica, al alcanzar el puntaje técnico
minimo indicado en las bases integradas del procedimiento de selecciéon y de

conformidad con lo establecido en el articulo 74 del RLGCP.

EVALUACION ECONOMICA DE OFERTAS:

A continuacion, y en atencién a lo dispuesto en el Articulo 74 del Reglamento de
la Ley N° 32069 - Ley General de Contrataciones Plbiicas, se procede a la
evaluacion econdmica de la oferta del postor que alcanzd el puntaje técnico

minimo:




N° RUC POSTOR MONTO OFERTADO PUNTAJE

1 20509988359 | PRIME PROFESIONAL S.A.C. S/255,000.00 100 PUNTOS

DETERMINACION DEL PUNTAJE TOTAL:
Con posterioridad a la evaluacion técnica y econémica, se procede a determinar el puntaje
total asignado al postor PRIME PROFESIONAL S.A.C.:

Puntaje total = (0.60 x Puntaje Técnico) + (0.40 x Puntaje Econémico)
Puntaje total = (0.60 x 100 puntos) + (0.40 x 100 puntos)
Puntaje total = 60 puntos + 40 puntos

PUNTAJE TOTAL =100 PUNTOS

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
El comité, en base a los resultados obtenidos, acuerda por unanimidad otorgar la buena pro

del procedimiento de seleccion Concurso Publico Abreviado N° 01-2025-EG-ONPE-1
SERVICIO DE ANALISIS DE CIERRE DE BRECHAS PARA LAS SOLUCIONES
TECNOLOGICAS ELECTORALES — EG 2026 al postor PRIME PROFESIONAL S.A.C. por
el monto adjudicado de S/ 255,000.00 (Doscientos Cincuenta y Cinco Mil con 00/100
Soles).

Siendo las 11:00 a.m. del dia 18 de julio de 2025, y no habiendo otro asunto que tratar, se da
por terminada la sesion, firmandose la presente en sefial de aceptacién y conformidad.

LIZ NATALIA VIDAL MATOS
Presidente

JONATHAN DANIEL VELA VILLAMONTE | JOSE FRANCISCO ALDANA ESPINOZA
Primer Miembro Segundo Miembro




'SEOI|qNd SBUOIDBIRIUO0Y 3P [BJauac) A3 '690ZE N A27 Bl 8P O O[NoJLE [3p |L'0E |BJSLWNU [P | [BJAWNU [& UOD PEPILLIOJUOD
ap ‘|euoslad Jayoeied ap ojuswipadw) uco ssjuaiied uod ejuano ou anb B2IpU] O}JEWIO) 9P OPBUS| |2 Ua anb e opigap YOI 1dY ON a@nb esioaid as ‘Jojsod |9 Jod opejussald g N oxauy |e ojosdsay (,)

vallinav (vaiLINGVY ON O VaiLINgY) 0av.is3
‘QJuBlRAU0D
pepius EpeD Jod |ENPIAIPUI BIBUELL 8P BIILLOUOIS BLSLO0 NS JBINULIO) Uusgap salo)sod so| seanelodiod sesdwoo ap oseo @ ug i8
F1dNND
‘selosaooe sauoe)sald se| A ssjedioud sauooelsald se| e sajus|puodsalod sojuow
SO| BZI[ENPIAIPUl BOILLIOUO2S BUSJO0 B ‘'SBl0S300E sauoioe)sald ebusjuoo ojusiwuanbal |2 osed ug (9 ,N 0xauy) B2IWOUODT BUSJO
‘ojuawe|bay |ap 6E
«VOI1dVY ON 0[|n9JLEe |2p #'BE [BJ2WNU |2 U0 PEPILLIOJUOD 3p ‘(G ,N OXauy) ojuswipadw| |ap UQioeloajesa( ap Epelnr ugioele[paq e| opejuasald (4
eleiqny sjuedionied owoo asieljsibal |e Jopsanolid |2 0sBI US ‘ojusLuIpadul) [Sp UQIOBJO8 eSS B| 8)|paloe anb ugoejuswnNooq
VOITdY ON (¥ oN Oxauy) ‘sauooebijgo seyaip e sjusjeainba slejusoiod |2 owod |Se ‘'01010SU0D [2p ssjuelbajul (
SO| 8p oun eped slawolidwod as anb se| e sauooebl|qo se| A uNWod 021UQI}03[2 08LI0D |2 ‘UNLUCD OIIDIWOoP |2 ‘uNWod ajuejuasaldal |3
‘sejuelbajul so| subisuoo as anb e| us 'osed |8 s ap ‘sepeziebs| sewuly '0jo8)ep NS ua o ‘saje}ibip Seully U0 0]0J0SUOD 3P BSaWOId
(€ oN OXauy) "AS7 E| p £€ O|NJJHE |8 UOD OpJande ap ‘opejs |8 Uod Jejejuod eled opipaduwl eljuanoua
(z1 oloy) I1dINND oL ) 18y d ' (P
Il 10 B| &P UQIDBLLIOIUI @ SOJUSLUNDOP SO| 8p pPepIoeIaA g| ap a|qesuodsal sa (1) :anb opuelepep epein| ugioelepag
‘epuodsall0o unbes ‘ol0i0su02 ap esawold
| quOsSNs anb 01010sU02 |ap sajuelBajul so| ep oun epeo Jod opejuasald Jas agap ojuaLIN20P 8)$8 'SOI2J0SU0D 8p 0SED |8 U]
"epuodsauod unbss ‘ouejepuew o opesspode |sp ‘jeinjeu euosiad Jod opebiojo
(L1 e g soloy) ITdINND Japod ap erousbia ap opeoyiad |ep 0 ‘oBojeue ojusWNI0p O PeplIUSP] 9P [BUOIOBU OjUBWND0P |8p eidod ‘|einjeu euoslad sp osed ug (®
‘0J08)2 |e) eled
opeubisep ouejepueLWl 0 opelspode ‘|ebs| sjuejuasaldal |ap Jepod ap elouabia ap opealiusd |ap eldoo ‘esiplinl euosiad ep oseo ug
"BlI2JO B| 2quUosns usinb ap ugiorjuasaldal | a)ipaloe anb ojuswnooq
(Z 1B solo)) I1dINND (Z .N oxaUy) pepubajul op 0joed| (g
(¥ A€ soiol) 31dNND {1 N OxaUy) 10}50d [op SO}Ep op epeJnl UQIoBIB[0aq| (e

V2I7dV ON / 371dINND ON / 3T7dINND

elojebijqo ugioejuasald ap ugioejUBWNDOQ

'0'V'S TYNOIS340Hd JNdd

1 40180d

V14340 V1 3d NOISINGY V1 VdVd SOLNIWND0a

oN

SV.1d3d40 SV 3d NQISINAY 10 N 0ddvNo

9202 93 — S3TVHOLI3T3 SVYIIDQTONDIL SANOCIONTOS SV Vivd SYHOIHE 3d 3-31D 34 SISITYNY 30 OIDIAY3S

1-3dNO-93-5202-10 oN OPEIARIQY 03]|gNd 0SINJUo)




(652 Ie £5Z so10))

dSSsIo.

“SBLUAISIS A BIEMIJOS &P PEPI|ED 21905 DOOSGE OS| Ua Joiipny.
‘00G1Z OS] © sojoakoud ap ugnsab o dinds

[euBIQ ousaIqoD.
sofisall 8p UQIOBN[BAS 8p SEDIUDZ L.

‘(7111 © 6LOZ LIBOD) OlL Se| 8p EZUBUIq0D).
‘pepunBasiag)D Us Jap| @juaIeD ZEOLZ OSI

'Z80.2 0S| PepUNBag Jaqi ap 02UB| UN 3p ugiEUaWedW|.

14N ‘soBsal) ap ajuaisb oWwos gooLE DANOSI Us OpESYILeD. "
ap| Jopejuawaldwl LO0LZ D3OS
*L0DLE 0S| — UgiseuLOjU| B| 8P PEPUNGaS B| 8p ugNsab ep sews)sig Ua Jap] Jojpny-
10} U SEAII08| SEIOY 06 OP OWIU|W un BlSEY 's0sino s8jus|nbis so| ap g ow|uiw owoD
;soyisinbay
¥30I71HOLS3ID "L'TTE
JAY1D TYNOSHI 130 NOIOVLIOVdYO 2'2'8
TEMSNpUl BJ8IUSBU| O ESlELL0JU] EHOJPNE A PEPUNDSs op elaluabul 0 eojuoij3a[a elalusbul O BaleLLIojU|
(1€ 12 69¢ A Z6Z I8 682 '89Z IB 59T SOI|0}) a uppejndwon o esnewloju) pepunBas ap epejuabul o aiemyos ap euauabul o eoeLLOU| BUBILAEUI 0 SEWA)SIS P BlalUabul isapepleloadsa sajuaInBis sk ap eun ua (0lo1AIes |9 ajueInp 2juabia einje|Ba|os) sopeiBajoo A sopejnyy sajeucisajoid (g0) S84l
TdWn2 sopisinbay
02INOIL V.LSITVIOAdS3 T'L'2'8
"[EMySNpUl OjA S8UCIESIUNICOa[3) OjA EDIUCNJaja O/ UDISEINdWos o/A BJNJELLOJUL O/A SEWa)S]
(05 I® 89z Sot03) [eLisnpul of 10| 19} o/A EDIUDLO3[a O/A UDioel /A BILE Ul }
AdUND H3aIT¥oLs3o ‘vie'a
YOIWIAVIV NOIOYWHOL “L'2'8
‘JAV 10 1YNOSH3d 730 SINOIOVOIITYD 28
( - A i ollo) ‘UgIoBLLOJU| B] 2p pEpUnBes ap sews) ua Jojnsucd o/A ‘pepuinbasiagio us ey eioadsa ofk uojoeajide ap elo)ipNE o/f pepunBas ap seganid o/A sauoived) |de sp pepunbas E| ap U a1 o/ Upioewlojul ap sosacosd ap pepunbas o/A
98¢ I= 58¢ £ ‘862 |2 ¥6Z ‘0.2 sollo! pepunBas ep ELOJIPNE 8p SoidiAIas O uoioeljeuad ap seqenid o/A sepepliqesauina sp eue ‘BupjoeH |ESIYIT O/A ugioea)de ap elO)ipNE O/4 pepunbas ap seqanud ojf sauoioesi|de ep ajusny cBipoa |op pepunbas | ap UgIsiAa) o/k pepunBas ap selojpne ue
iyl soue (z0) sop 8p EWiujwW [Bucjsejo.d epusLadxa eun aieinbe) 8 $8jena S0| 9p ojuap 'sajejuswWeweqnb o/k sepeaud saUCRNYSUL UB |1 8P EiS|[EUE O JOjpNE OLIOD SoUE (£0) S84} @p BWIUW [eUOISaj0id BjouBladxa Jejipaioe 8qap ODINDFL V.LSIVIOZdS3 13
:soysinbay
OJINOIL Y1SIVIO3dsS3 2°h'd
(zsz A L5z sollol) ‘ugioeoyide ap euolpne o/A pepunbas ap seqen.d o/f saucioeol|de ep peplinBas e| ap ugisiAa) o/h UoioewIGiUl 8p Sosasoud ap pepunBas /A pepunBas ap BLO}PNE ap SOIDIAIBS Lia soye (50) 02U B Jouall ou |euoisajoid eloualiadxa ajainbal as sajend so
ap onjuap ‘(1L ap s1u2136 'sojoakeld ap ejusiab 'soyafold ap Jopeulpioos 's 55 ap JOPBLIPI00D ‘sojakald ap JojseB ugique) eiejdade as) | L ap soloiAles opueuolisab soue (90) 0yoo E Jouslu ou [eudisejoid erouaUadxa Jeypaloe agep ¥3A[T HOLSID I3
21dno ‘sojisinbay
¥3qITyoLsao ‘i'i'd
“IAV10 TYNOSH3d 130 VIONIHAdX3 'L'8
TYNOIS3J0¥d A YOINOZL AvaIovVdYO '8
Z SOALLYLIN2V NQIOYOI4IMvD 30 SOLISIND3Y
‘BLIOJEOOAUCD B| Bp 0}8[g0 |E SBIB|IUIS SOIDIAIBS Ua SEPEINDale sejoualiadxe uos ou anb opep ‘ugloralea ap sojisinbal so| usjdwnoul gL A Dl .N SEPEIN}OE) sejpusyadxa se (@
“BLICIEO0AUDD B 3P 0130 |B JE[ILIIS O|OPUEISPISUCD OU '01DIAISS [ap Sede)a se| UE(eUss 8 SpUOP SY/3Y-EZ0Z-GE00 oN OIEJUOD [8p Bjuinb Ensne k|
UB OPIUBJUOD O] gOYUaA BS ‘3|[Ejap JokeW BJed "SBI0LBIXT SAUODRISY B OUBISIUIA [3P [SOS 8P CIUAILIAUND 21q0S BUJBJUI UQISIAR) 8P OIDIAISS B JBJILIS OIDIAIBS BIBPISUOD OU BHe] |2 anb & OpIgap 'BjUBND U8 EPELUO) S8 OU 8 [N BPEINIOR) Blouauadxa e (p
'SJO|BA Bp OpEOIAY
|ap epuspuajuLadng B| 9p seucisRjRIUCD SE| ap epefieoul elouspuadaq B| Jod EpRiWa PEPILLOJUCD O UIOEISald 8P BIOUB|SLIOD BUN 53 oU anb ojuawnaop un gjunfpe g6 010} |2 Ua anb opep 'Ugioe)|pPaJoE Bp BULIC) B ajdwnou; g ,N EpEINIOE) BPOUBUadXe BT (2
1010SUDD Us BpEUSjO BIoUSUadXa B| BISPISUOD 95 OU 'OLEJIUO 0] 8p '02J05U0J 8P OJeJUCI |2 U 0 Esauloid g| Ua sjualesaldxa opeublsuod Jejsa aqap afejusoiod
8153 "01210SUED OYDIP UB 8jueIBAluUl CpLIBJaI [8p sauoioeBliqo se| op efejuasiod [ BpUOdsaLI0D anb ojuou 3 BJepISUOD 8S '019J0SUCD U3 sepejnoale saUODEIEIIUOD BP UGIDRINIOER) juesald 0DJosuUeD [ap ajueiBajul un 0seD Ua, anb 'Z'g'Z [BJ3WNU |3 UB EDpU}
s ajuowesaldxa 'OPEIST |9p SAUCIIEIEANUCD SB| UB 00I0SLOD US S3I0paandld ep uopediailed - (L0°A) QD/F0S0-6L02-500 »'N BANR.Q B unBiag “010J0SUCD ap Bsawold B 0 0I2JOSUOD 3P OJEAUOD |3 opejUNpE Jagey ou e ‘Sepejenued sauooelsald se| ap
ugionosle B| Us ugloedioed ap alejusasod |8 81qos g)iWioD (B BZapaD apuug enb ojuslsns opigaep |9 ejunfpe ou 'ajue)Sqo oN ‘02J0sUC) Us BpEINOAfa Blousuadxa eun sa anb opep 'UgloedU|ed 8p soysinbai so| uoo ajdwng ou & N BpeINjoe) BloUsUadxe B (g
48612629, /S ap eModuwi un Jod 'S8IB|IWIS SOID/AISS U3 BPEJIDI|0S UQIOBINIDE) BWIUIW | SJUSLIEIDALI0D UB)paIdE 0z ABL'LL'OL'SE 'PL'EL 2L LL 6L ' 'S ‘T 'L oN SBPRINJOB) SeOUBLadXe sE (B
:8)uBINGIS 0] OPUEUCIUa 'EVJ0 E| U3 BJUN[PE UGIDRIUSWNDCP E| 3P BSOIONUILI UDISIARY B| ONjI8)8 3HWoQ |a 'ojsed e Jod opejuasald ‘pepijeiDads3 | U Jojsod |9p Blouauadx3 || N OXauy (g opJjande aQ
i H I EIE
(g€Z I= g1 sonoy) *UQIOBLUIOJU| BP SEWASIS Bp SEYD8Iq 8P 311310 3p BUE 3P OIJIAJaS.
‘pepunbasiaqi) ap 0[IAaS.
4NN ‘soBsay ap uoNseB ap OIAIBS.
‘Bupisajued op olaIAIBS.
‘BunjoeH [E21Ly)3 ap OIoIAIaS.
‘|L ap sooakeud ap uonsaf ap sop|AIag.
‘UPIDBLLIOJU| BP SBWSISIS Ua BLOJPNY 8P SOID|AIRS.
‘epuodsaueo unbas ‘obed ap sjueqoidiwod |9p UGISIWa 0 PEPILLIOJUO B| B BUYD3) B| 8psap ejndwiod as anb sepsjo ap uomejuasald e| ap Y99 E| B S8I0LSIUE
soue (§1) 8auinb so| BjUBINP 'BLOJEO0AUOD B| 8p 0jalqo [B SaJB|iWS O S3|en| SoDIAIaS 8P UDIOB|RIIUCD €| Jod ‘(83708 00L/00 NOD TN SOLNIININD NOTIIN NN) 00°000'008.1 /S & sjuajeainba ope|NWNDE OPEINJOR) CJUOW UN JB}|paJoe 2qap Jojsod |3
Sojsinbay
F1dINND ON / ITdAND avarvio3dsa v N2 HOLSOd 30 VIONIWIAX3 'Y
1 SOMOLYDIME0 NQIDYIIAITYD 30 SOLISINDI™|  WAL)

V.14340 30 NOIDYIIHITYD

"O'Y'S TYNOIS340ud IWdd

| ¥0O1S0d 7340 vAlLINGY Yi¥340

(SY1¥340 SY1 30 NQIOYIIHITYD) NQIOWDI4ITVD 3a SOLISINDIY SOT 3a NOISIAIY 20 N 0¥aVND

9207 93 - STTYHOLIF 13 SYIIHOTONDIIL SANOIDNTOS SV VHvd SYHOIHE 30 JWYII0 30 SISITYNY 30 OIDIAY3S
L-3dNO-D3-§202-10 N OPEIA2IQY 021|qhd 0sinauo)




Yavoldnvo

vavoldiyos3a / vavoldiivo

(8¢ 18 Z2¢ A 60 12 662 'LLZ IE LLZ SOII04)

FdNND

apofiau ap pepinunued LOEZE OSI-

50553|) 8p UONSSD DOOLE OSl=

RIS 0 WAYF -(38vD) Jesu|bu3g Aunaag uopieo)iddy paliiueo-
ugioeLLIoju) €| ap peplnbas ap sofisal ap UGNSID - S00LZ DINOSI-
@iea|jpa0 as00 AuUnoag -850

ajedye0 "5 ISN-

ejeayped Juswabeuey Anuap| - 599-

@)eayipen uonejuawaidul] NdA SN - §00-

‘ajealua ANoag gNaDs

‘Ilpuned OF ue Bupoey [B21y3.

26042 0S| PepnBosiagiD.

‘(Jasuibu3z uojeoddy gap, 8inoag palILeD) SYAMSD.

“(vedx3 gemn Ajunaes aasuslo) IMSO-

(leuoissejoid payied ALndas aAisuaY0) dOSO-

(Wadx3 paja0 Andes BASUaLO) 3080+

(ieforH [B31413 [euoissajold PslivED) HIdO-

(19awibu3 Bunysa) uojienaURd PayIleg) 31D

(soeH ||PYSI1aM0d PRILED) HS D

(ueynsueg Bupisal uonenausd payuan) J1dde

(19388 UoENELad UoES||ddy GIAM) LaYMD-

(o358 L p \pY pue Yojdx3) NeXD+
(19158 UopeisUSd DYID) NIdD.
(aweno of joadss so| op oun enb llge] (saxoeH [22|Y3 PAUMRD) HID-

(1shieuy Anaes paljieg (PUNoD) YSDI.

(1s958W — J9)saL LohR.BUEH PasuadlT) JSBN LdT-

‘pepunBas ap sauoioealpas sejusinGls se| ep eJainblend La (0} SOP OWujW oweo 's3|elyo Sopeayialq
:soysinbay

O2INO3L V1SITVIO3dS3 2228

(g8t 12 62€ £ £9€ IE OLE 'E8T 18 6.Z Solio))

INdAND

*pupijuep B} o peplinBag.
IinA 90 SISIPUE 8P
‘sa) Uojjeialad.
‘BupoeH [eon3.
‘Alonooey 1018510 dH T
‘pepUnBag Jaqi0.
(dSyM0) 1sleld Awnoes uojeayddy gaps Ladp salepuRis3.
"IWIND-
Jeboy.
1302+
. ugeLDU| B 8p $2|B0j0UaL BIEd OUIRYU| [DALOD.
"Jadc|ana BABL O J8d0[BAR(] PRIUBARY BART O j8iLay Bslidiajus eAer 0 Jedojanag] 19aliyasy eAer o BuwwesBold eAep.
*sejuB2qe) 9p pRPINEes Bp soue|dde 'UgIRRAUNWED 8P sod|nba ‘saI0pAses 9p pepunbag.
“pepunbas g op s(s|puUe A Rinjoapnbiy.
“LOEZZ O] sopofisu ap pepin.
‘0001€ OS] soBsali op Upsas.
*oBsa)) op 518 gUY.
“BagLLICjU] pEPUNBRS.
“seinBas seuoeinfyuaa Buiuapiey ap seqanids
SEWasis 8p pepunBag.
“SEWSSIS 9P SRUOIPNYs
"SEIWRISIS 0p prpUNGEs 8p SEUAUPNY.
“0ZZ} OF) HEMYOS BP BPIA 8P OO«
‘aseayos ap seqanid ap oyssip A BIBCOPOIS|.
Aunaeg endwon.
10042 0S| ¥2 199]1 Japriy-
*100£208S) 9P} Jopejuausldule
‘peplnBasiagl) Us Jap[ ejualeg ZE0LZ OSI-
'100.Z 0S| - UQIIRLLICJU| B 8P PEpNBaS B| 8P UDISISD BP SELUSISIS LB JoYPNY-
{10} UP S2A[j03] SRIOY OF 9P GW|U|W UN BISEY '898IN3 53|UANBIS 53| 8P Z DLW DWoD(E
by

OOJINOZL YLSITVIO3dS3 T2'T'8




sojund 00k VLOL 3PV.LNNG
sojund Og JINYLVHEINOD AvAILNT V1 30 TYNOSHId 1Y NOIOYLIOYdYO '8
sound oL IAV 10 TYNOSdad 190 VIONSIE3dXa ¥
3rVLINNd SOAILYL N0V NOIOV 1WA 30 S3H0L0Vd
NQIDVNTIYAS 30 STHOLIVH NIWNSIH o¥avno
SOLNNd 00} vOIND3L NOIOVNTVAS ¥1 N3 HOL1SOd 13 HOd OdIN3LE0 SrYLNNd 30 1V.LOL
‘epe.n| UgloeIE|Dap BUN ap UDIoBUSSaId | SjUBlpall BIEYPaIDE 8F
ugepaloy
sojund oz
'seloy gl ap se|\ ‘ojualwpanbal [o us opoajqelsa ap ozeld (o Jelofaw agap [en2 [@ 'OPEUILC OIS [3p uoloe}sald ap oze(d |e UQIDUN} US BIEN[EAS 35
sojund GZ ‘3)UBEIIUOD pEPIUS B| B opEjoeded [euosiad [ap SBIOUBISUOD O SOPEOUINED SO| 1eBanua e eblqo as ugejedes
selo ap s Blsa ajajo anb Jojsod ‘SOREBIBJIU0D J2s B SOI0IAIeS ap UQIDE:! sald e| U0 BPEUOIDE|S) UGIDE oeded g| @p BlUSjEW B] B BPEINDUIA ‘soue so
£6€ [B 06€ soljod sojund og Y 2 ap selN 153 sy jsod |3 'sopejed) 191 P ugoey; | pEUOIOE[a] UQIDBY! | ap ela) | B BPE|NOU) ue sop

sojund pg
:seloy Zg ap sep

Sojund g OWIXey

ap Jofew ou epuaLadxa uos Jejuoo agap A [Blisnpul o/A SaUOCIDEDIUNLWIOCD3|S} o/A ealuosoaje ok uoEINdLWoD o/A BalRULIOJI O/A SELWAS|S Bp
enajuabul :sepepllzioadse sajuainbis se| ap eun ua |eucisajold ojnyi} Jeus) agap Jopeloeded |3 “[ENuiA BIAUBW Bp BIEZ|ES) 85 ugeoedes
‘pepunbasiaqia ap sejuspioul @ sobsall 'sezeuswy g

‘pepunbasiaqo ap seAjewlou A selepuess’z

‘pepunbasiaqI) ap sojuawepund‘|

:sews} sajuainbis so| us ‘pepiud e| ap seuosiad (01) zalp & ugioejoeded Sp BUSJO B| B UQIOUNY US BIENIBAS 35

ugioEN|EAT

JINVLYHLNOD AVAILNE V1 3d TYNOSH3d TV NQIOVLIOVdYD '8

sound g5 :soue g Bjsey g epsag

sojund pg :Soue 0| BIsey § ap sel

‘(1L @p ajuaseb ‘sojoshold ap sjua19b ‘sopakold ap JOpEUIPIOOD 'SCIDINSS
ap Jopeuipiooo ‘sojakold ap Jojsab usique; eejdeoe as) | L ap soloINSS opueuopsab soue (g0) oyoo & Jouaw ou [eucisajold epusuadx3

6¢ (e L8€ Sollod sopund 0L sejubidigy o . :ane [eucsiad [op eipusuadxa ap odwal [B UGISUN) US BIENEAS 85
'soy FENIERICER]

sojund gZ OWIXen ‘sopsinbay

5y IAYTD TYNOSHI 13d VIONIHIAXI'Y

NOIOVYLIa3™IY

TYNOISZH0¥d ANIEL

OdIN3L80 3Arv.iNnd

NOIOYNOISY
NS Y¥Yd ¥1901000L3W / IrYLNNd

SOAILYLTNOYd NQIOYNTVAS 3d SFHOLIVS

WaLl

VL8340 v 34 VOINOZL NOIOVNIVAS

VOINDZIL NQIOVNTVYAT - SYLY340 SV13d NOIDVNTVAS :€0 .N OH¥AVNDI

9202 93 - SITVHOLOT13 SYIIDQTONDIL SINOIONTOS SV Vivd SYHOINE 3d IHAII0 34 SISITYNY 3d OI2IAY3S
L-3dNO-D3-5202-10 N OPEIABIQY 021|qNd 0SINdU0Y




| SOLNNd 00} = d.Ld

[ Ot +09 =dld

_ 00LX0¥"0+001X09'0 = d1d

9dzd+Lldl0=dld

00'L =22 + L2 ‘8puog

0%'0 'E21WOU093 UooeNn|eAs el eled ugioelapuod ap ajuapye0d=z0
090 :B2IUD3)} UoIoEN|eA? B| Bied ug|oeispuod ap Sjusiola0d=1D
Jenjeas e Jojsod |ap eoIWQUODa UQIoEN|BAS B| 8p alejund=3a4
lenjeas e Jojsod |ap e21uda) ugioen|eAs e| ap afejund=id

lenjeAs e Jojsod |ep [ejo} alelund=d.ld

'apuoq

‘e|nwioj sjuainbis e| asopuedl|de 'ed|WouU0da UGIDeN|EAS B|

A B21UD3) UOIDEN|BAS B| 3p opelapuod clpswoid |e s8 seusjo se| op |ejo} alejund |3

(VOINQNOD3 NQIOVNTVAI + VOINOIL NOIOVNTVAI) TV.LOL 3rviINNd

SOLNNd 00L YIOINONODI NOIDQVNTVAZ V1 N3 HOL1S0d 13 HOd OdINILE0 3Irv.INNd 3d Tv.LOL
owlixew afelund = xeuid
eleq sew BoILIOUODS BUSJ0 B| 8p OJUO\ = A
> BOILUIOUODS BUSJO0 B| 8P OJUCIA = O[\
00l =o0d JenjeAs e EDJWOU02a B0 E| 8p alejund = od
000'65Z oN (9
00l X000'GGe =0d — _ .N 0Xauy) euajo | ap o19a.d |9 auajue2 anb ojuawWNI0op |2 SjUBIPSW B}PaIJE 85
9 .N oxauy Xeud X qmi =0d UOIDEHpaloy
(sel0s 001/00
:e|nw.oj sjuainbis e| unbas ‘sopensjo sojuow .
:MM ___hﬁ__MMM__nw A ﬂ:mﬂ_u:mo soAnoadsal sns e sajeuoiosodold sjuswiesianul ioys0d [ Jod opepsjo opaid |9 oucmhmu_mcwllww_w_whmmmw
¥ |.o nao%%_w.ﬂmmw salelund sepsjo sewsp se| e Jebliojo eI
15:= OpEIRI0 BUON A opepyajo ojuow Jousw [ap euayo e| e afejund
Jofew |2 jeBliojo us 81sISUOD UQIJEN|EAS BT
ov.e VOINONOD3 V14340| IN3LI
TVYNOIS3A0¥d JNEd NBEviiiay . =
NOIDVLIa3dHov -
OdIN3L80 3rv.iNnd b 2ee sl bt e L V14340 V1304 VOINONOD3 NOIDVYNTVAI

VIINONODA NOIDVNTIVAS - SY.LH340 SV 30 NOIDVNTVAL 70 N O¥AVND

9202 ©3 — s3TTVHOLI3Td SYIIOD0TONDIL SEINOIDONTOS SV VivVd SYHOIYEG 30 FHH3ID 3d SISITYNY 30 OIJIAY3S
L-3AdNO-93-5202-10 N OPElA2IQY 03]|qNd 0SINJUODH




